
Ekspresowy Uchwyt na Papier Toaletowy z
Bambusa – 15 x 15 x 33 cm, Wolnostojący,
Elegancki i Kompaktowy
Indeks: 787918 Producent: KW-Commerce Kod producenta: 54643.01.01

Cena: 145.41 zł

Opis

Navaris Bambusowy uchwyt na papier toaletowy – 15 x 15 x
33 cm, wolnostojący, kompaktowy uchwyt bambusowy do
łazienki, toalety dla gości, bez wiercenia, czarny
Producent: KW-Commerce

Minimalistyczny uchwyt na papier toaletowy wykonany z trwałego bambusa. Wolnostojący i kompaktowy, idealny do
łazienki lub toalety dla gości. Nie wymaga montażu, dzięki czemu można go łatwo przestawiać. Pomieści do 3 rolek papieru
toaletowego.

Bambusowy uchwyt na papier toaletowy o eleganckim designie, pasujący do wszystkich stylów wnętrz. Dzięki lekkiemu i
wąskiemu kształtowi, doskonale sprawdzi się w każdej przestrzeni. Wymiary: 15 x 15 x 33 cm, waga 1,2 kg.

To praktyczne rozwiązanie do przechowywania papieru toaletowego z zachowaniem estetyki. Wykonany z wysokiej jakości
bambusa, uchwyt pozostanie trwały i zachowany na długi czas. Dodatkowy stojak na rolki zawsze pod ręką.

Przechowywanie: dzięki temu eleganckiemu schowkowi na papier toaletowy firmy Navaris możesz przechowywać
papier toaletowy bezpośrednio przy toalecie – dzięki temu wszystko jest zawsze pod ręką. Stojak na rolki mieści do 3
kółek.
Wolnostojący: stojak na papier toaletowy jest wolnostojący i dzięki temu można go w każdej chwili przestawić. Bądź
elastyczny i umieść go tam, gdzie chcesz.
Szczegóły: 1 x uchwyt na papier toaletowy / wymiary: 15 x 15 x 33 cm / Materiał: bambus / waga: 1,2 kg
Zaleta bambusa: bambus jest wytrzymały i trwały, dzięki czemu praktyczny uchwyt na rolki pozostanie Ci długo
zachowany.
Elegancki wygląd: bambus urzeka nie tylko doskonałą trwałością. Naturalny materiał wygląda świetnie i pasuje do
wszystkich stylów wnętrz.

waga przedmiotu: 1200 grams
punkt znaku wypunktowania: Przechowywanie: dzięki temu eleganckiemu schowkowi na papier toaletowy firmy
Navaris możesz przechowywać papier toaletowy bezpośrednio przy toalecie – dzięki temu wszystko jest zawsze pod
ręką. Stojak na rolki mieści do 3 kółek., Wolnostojący: stojak na papier toaletowy jest wolnostojący i dzięki temu można
go w każdej chwili przestawić. Bądź elastyczny i umieść go tam, gdzie chcesz., Szczegóły: 1 x uchwyt na papier
toaletowy / wymiary: 15 x 15 x 33 cm / Materiał: bambus / waga: 1,2 kg, Zaleta bambusa: bambus jest wytrzymały i
trwały, dzięki czemu praktyczny uchwyt na rolki pozostanie Ci długo zachowany., Elegancki wygląd: bambus urzeka



Materiał Bambus

Wymiary 15 x 15 x 33 cm

Waga 1,2 kg

Pojemność do 3 rolek papieru

nie tylko doskonałą trwałością. Naturalny materiał wygląda świetnie i pasuje do wszystkich stylów wnętrz.
Opis produktu: Bez montażu Minimalistyczny stojak na papier toaletowy jest już zmontowany i może być natychmiast
użyty w łazience. Jest on wolnostojący, dzięki czemu można go elastycznie przesuwać. Mały, ale drobny. Ponadto
zapasowy stojak na rolki o wadze 1,2 kg i wymiarach 15 x 15 x 33 cm jest lekki i wąski, dzięki czemu pasuje prawie
wszędzie. Minimalistyczny Bambusowy stojak na rolki toaletowej ma prosty, ale mimo to elegancki design. Doskonale
sprawdzi się w każdej łazience i zapewnia miejsce do przechowywania do 3 rolek papieru. Dane techniczne: Wymiary:
15 x 15 x 33 cm Materiał: bambus Waga: 1,2 kg. Zakres dostawy: 1 uchwyt na papier toaletowy.
marka: Navaris
kod unspsc: 47131710
ilość rolki: 3 EU
Liczba przedmiotów: 1
rodzaj instalacji: O zbiorniku
numer części: 54643.01.01
styl: Minimalistyczny
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.24 kilograms
producent: KW-Commerce
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4063004470565
zalecane węzły przeglądania: 2076505031
specjalna funkcja: Wytrzymałość:
nazwa przedmiotu: Navaris Bambusowy uchwyt na papier toaletowy – 15 x 15 x 33 cm, wolnostojący, kompaktowy
uchwyt bambusowy do łazienki, toalety dla gości, bez wiercenia, czarny
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-02T10:44:07.882Z
materiał: Bambus

Parametry

Zdjęcia
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